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Adresa: Shëtitorja  “Dëshmorët e Kombit”, nr. 1, 1001, Tiranë, Shqipëri, Tel: +355 42 256 799 

  
 
Drejtuar:       Operatorit ekonomik   “Ermal Osmënaj”  

Adresa: Rruga Urani Pano,Ndërtesa Tirana Old Center, Njësia Bashkiake Nr.9   
Tirane  

 
 

 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 
 
Procedura e prokurimit: e zgjedhur në bazë të Nenit 34 të Ligjit Nr. 9643 dt.20.11.2006  “Për 
Prokurimin Publik” (i ndryshuar), si dhe Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 914 datë 
29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” Kreu IV,Neni 39 është “Kërkesë 
për Propozim”. 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Projekti social shkolla verore 2016”. 
 
Fondi limit:  3.952.166 (tremilion e nëntëqind e pesëdhjetë e dymijë e njëqind e 
gjashtëdhjetë e gjashtë)  lekë pa tvsh. 
Burimi i financimit: Të ardhura - vënë në dispozicion në mbështetje të VKB Nr. 26, datë 
23.05.2016  për ”Një shtesë dhe disa ndryshime  në vendimin e Këshillit Bashkiak të Tiranës Nr 
58 dt 30.12.2015 ”Për miratimin e programit buxhetor afatmesëm 2016-2018 dhe detajimin e 
buxhetit të Bashkisë Tiranë për vitin 2016” 
Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 01.08.2016 ora 11.00 
 
Publikime të mëparshme: (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike: Buletini i Njoftimeve 
Publike Nr 26 datë 25.07.2016. 
 
Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 
1. Operatori ekonomik “Ermal Osmënaj” person fizik 

NUIS- K81420038K 
      
          Vlera e Ofertës pa tvsh 3.952.166 (tremilion e nëntëqind e pesëdhjetë e dymijë e 

njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë)  lekë. 
 
 
Janë skualifikur ofertuesit e mëposhtëm    
 
 Nuk ka ofertues te skualifikuar 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë shoqërinë “Ermal Osmënaj” person 
fizik me adresë: Adresa: Rruga Urani Pano, Ndertesa Tirana Old Center, Kati përdhe, Njësia 
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Adresa: Shëtitorja  “Dëshmorët e Kombit”, nr. 1, 1001, Tiranë, Shqipëri, Tel: +355 42 256 799 

Bashkiake Nr.9, Tiranë, se oferta  paraqitur, me një vlerë të përgjithshme pa t.v.sh 3.952.166 
(tremilion e nëntëqind e pesëdhjetë e dymijë e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë, është 
identifikuar si oferta e suksesshme.  
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë së Tiranës, Shëtitorja “Dëshmorët e 
Kombit”, nr.1, 1001, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 
brenda 10 ditëve  nga dita e  marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 
 
Ankesa: Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nga shoqëritë pjesmarrëse në këtë procedure 
prokurimi në mbështetje të nenit 63 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik”, nuk 
është paraqitur asnjë ankesë pranë Autoritetit Kontraktor në lidhje me këtë procedurë prokurimi. 
 
 
 

  
Miratoi: Taulant Tusha 
               Julian Zanaj 
  
Punoi e konceptoi: Elona Shkoza 
 Nr i kopjeve: 3 (tre) 
 Date ___.___.2016 
 
 


